文化審議会第 1期文化経済部会（第 3回）議事録

[日 時] 令和 4年 3月 7日（月）14:00～16:00

[場 所] 旧庁舎 4階第 3会議室

[出席者] 委 員：生駒委員、大舘委員、大橋委員、岡室委員（部会長代理）、河島委員、

金野委員、黒澤委員、小池委員、後藤治委員、佐伯委員、島谷委員、

山口委員、山田委員、吉見委員（部会長）

片岡アート振興ワーキンググループ座長、中村グローバル展開ワーキン

ググループ座長代理、森信基盤・制度ワーキンググループ座長

文化庁：寺本課長、林室長ほか

[議 題]

（1）各ワーキンググループ報告

（2）文化と経済の好循環について

（3）その他